
INDIÁNI
Hradce 2007

Autor: Stoupa



ndián, který selže, je nejen nazván bílou tváří. Ten 
musí skutečně vytrpět tu potupu bílou tváří býti. 
Aneb skutečně originální trestyI



anec slunce je jedna z těch činností, které na papíře znějí téměř nereálně, ale nějakým zázrakem nakonec 
v praxi skutečně fungují (alespoň my máme většinou spíše opačné zkušenosti). Asi dvacet dětí drží stužku 
přivázanou na vrcholek kůlu a za zvuku bubnů se v tanci proplétají. Vysledek byl skvělý, kůl skutečně skončil 

celý opleten. 
T

č o něco primitivnější, 
obíhání kůlu s 
jediným provazem, 

dokud se celý nenamotá, 
byla také dobré zábavy pro 
ty jednodušší z nás.

A



ěti jsme pochopitelně 
tři dny samotné 
nenechávali, ale 

hodinový bobřík osamění 
mnohým dobře naznačil, 
jaké to může být.

D


